

Objednatel:  
Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

KV Realinvest s.r.o.  
Chebská 204/71  
360 06 Karlovy Vary  
IČ: 29113903

Karlovy Vary, dne: 21.08.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21556/2015

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
ul. Rumunská a Americká - stavební práce - obnova anglického dvorku, výšková úprava poklopů, kácení stromů, přeložení a protažení parkoviště v požadovaném sklonu a úprava nivelety vstupů před bytovými domy.			98 745,-kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	01.09.2015
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

## NABÍDKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: ul.Rumunská K.Vary

Objekt: Kácení stromů

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary zast. Magistrátem města Karlovy Vary odbor rozvoje a investic, IČ:00254657

Zhotovitel: KVRRealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Zpracoval: Viktor Geber

Místo: Karlovy Vary - Drahovice

Datum: 20.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 4 902,00**

**1 Zemní práce 4 902,00**

1	001	112101100-R	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	1 720,00	3 440,00
2	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	430,00	860,00
3	001	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	2,000	301,00	602,00

**Celkem 4 902,00**

## NABÍDKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: ul.Rumunská K.Vary

Objekt: stavební obnova anglického dvorku u kadeřnictví v ul.Rumunská a výšková úprava p

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary zast. Magistrátem města Karlovy Vary odbor rozvoje a investic, IČ:00254657

Zhotovitel: KVRealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Zpracoval: Viktor Geber

Místo: Karlovy Vary - Drahovice

Datum: 18.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>5 976,76</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>2 520,00</b>
4	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,500	5 040,00	2 520,00
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>468,00</b>
3	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,150	3 120,00	468,00
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>1 917,00</b>
8	271	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	639,00	1 917,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>739,35</b>
1	011	953945111	Kotevní trny do betonu prostého z Roxoru dl. 10cm	kus	9,000	65,90	593,10
2	005	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch anglických dvorků stěn tl 2 mm	m2	0,750	195,00	146,25
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>313,15</b>
6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,100	226,00	248,60
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,600	9,78	64,55
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>19,26</b>
5	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,364	52,90	19,26
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>4 820,00</b>
<b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>4 820,00</b>
9	721	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	2 410,00	4 820,00
<b>Celkem</b>							<b>10 796,76</b>

# NABÍDKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

**Stavba:** ul. Americká K.Vary

**Objekt:** protažení parkoviště ul.Americká

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary zast. Magistrátem města Karlovy Vary odbor rozvoje a investic, IČ:00254657

Zhotovitel: KVRealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Zpracoval: Viktor Geber

Místo: Karlovy Vary - Drahovice

Datum: 18.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**58 082,64**

1	R	R000001	Osazení vodovodní přípojky do správné výšky	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

### 1 Zemní práce

**9 367,88**

2	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	41,500	136,00	5 644,00
3	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3	m3	10,375	105,00	1 089,38
4	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,750	110,00	2 282,50
5	581	581544100	křemičitý písek sušený pytlovaný ST 56 0,1 mm	t	0,100	3 520,00	352,00

### 2 Zakládání

**10 602,60**

6	002	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 32 mm	m3	12,300	862,00	10 602,60
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

### 4 Vodorovné konstrukce

**3 826,30**

7	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného 4/8mm tl. 50 mm	m2	41,500	92,20	3 826,30
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

### 5 Komunikace

**22 866,50**

8	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	41,500	256,00	10 624,00
9	592	592451220	dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm šedá	m2	41,500	295,00	12 242,50

### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

**86,74**

10	014	952902121-R	Zametání písku do spár dlažby	m2	41,500	2,09	86,74
----	-----	-------------	-------------------------------	----	--------	------	-------

### 997 Přesun sutě

**5 150,23**

11	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	150,240	9,78	1 469,35
12	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,512	310,00	2 328,72
13	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,512	180,00	1 352,16

### 998 Přesun hmot

**1 882,39**

14	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,584	52,90	1 882,39
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

**Celkem**

**58 082,64**

## NABÍDKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: ul.Rumunská K.Vary

Objekt: Úprava vstupu do objektu č.p. 5, 9, 13, 21

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary zast. Magistrátem města Karlovy Vary odbor rozvoje a investic, IČ:00254657

Zhotovitel: KVRealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Zpracoval: Viktor Geber

Místo: Karlovy Vary - Drahovice

Datum: 18.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>24 964,40</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>5 659,10</b>
3	221	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	19,500	153,00	2 983,50
1	221	113107140-R	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	19,500	128,00	2 496,00
7	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých (žula)	m	2,000	89,80	179,60
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>5 362,50</b>
4	221	451577770-R	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	19,500	275,00	5 362,50
<b>5 Komunikace</b>							<b>8 424,00</b>
5	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,500	235,00	4 582,50
6	592	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	19,500	197,00	3 841,50
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>1 944,50</b>
9	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	170,00	935,00
10	592	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	5,500	101,00	555,50
8	221	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého (žulového) s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	227,00	454,00
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>3 287,00</b>
12	006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,026	124,00	623,22
13	006	997006510-R	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,260	53,00	2 663,78
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>287,30</b>
11	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,431	52,90	287,30
<b>Celkem</b>							<b>24 964,40</b>

